
                                                                                                                č. j. Si 114/2023-3 
 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 114/2023 
 
██████████████ 
██████████████ 
████ 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Eva Šišková 

DNE: 30. června 2023 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 26. května 2023 datovou 
schránkou Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí seznamu všech řízení, 
ve kterých je účastníkem některá z následujících církevních právnických osob (pod níže vypsanými IČO): 
Biskupství: 
• Plzeňské: 45334439 
• Litoměřické: 00445126 
• Pražské: 00445100 
• Českobudějovické: 00445118 
• Olomoucké: 00445151 
• Hradec Králové: 00445134 
• Brněnské: 00445142 
• Ostravsko-Opavské: 65468953 
 
K Vaší žádosti shora zasíláme seznam řízení, ve kterých je účastníkem Biskupství: 
 
• Plzeňské: 45334439 – není účastníkem žádného řízení 
 
• Litoměřické: 00445126 - není účastníkem žádného řízení 
 
• Pražské: 00445100   
- spisová značka 15 C 28/2016 
- spisová značka 10 To 3/2021 
 
• Českobudějovické: 00445118  
– spisová značka 24 Co 238/2017 
-  spisová značka 24 Co 1088/2018 
-  spisová značka 24 Co 1989/2016 
-  spisová značka 7 Co 58/2015 
-  spisová značka 7 Co 1201/2015 
-  spisová značka 7 Co 1092/2016 
-  spisová značka 7 Co 1893/2016 
-  spisová značka 10A 26/2010 
• Olomoucké: 00445151 – není účastníkem žádného řízení 



                                                    2                                                  Si 114/2023                                

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

 
• Hradec Králové: 00445134 – není účastníkem žádného řízení 
 
• Brněnské: 00445142 – není účastníkem žádného řízení 
 
• Ostravsko-Opavské: 65468953 – není účastníkem žádného řízení 
 
 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

 

S pozdravem   

 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
 
 
 
 


